
UCHWAŁA NR XX/144/17
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.10 ust 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948) i art.211,212,233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1948, 1984 i 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/123/17 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 26.01.2017 r  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2017 rok dokonuje się następujących zmian :

1) w tabeli nr 1 „ Dochody budżetu gminy na 2017 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) Tabela nr 4 " Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego„ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 5 „ Wydatki budżetu gminy na 2017 rok „ dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały

4) Tabela nr 5A „ Plan wydatków inwestycyjnych gminy na 2017 rok " otrzymuje brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia . 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

Id: A355CFAE-761B-47CD-9D25-A2A18A4F994A. Podpisany Strona 1



-

Dział

w drodze
umów lub
porozumień z

j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

758 84558,00 84558,00 84558,00

§ 2920 subwencje
ogólne z budżetu
państwa

2760467,00 84558,00 84558,00 84558,00

Ogółem  : 84558,00 84558,00 84558,00

środki na
inwestycje z
udziałem
środków
unijnych

dochody majątkowe

   ogółem w tym

przekształcen
ie prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności

dochody ze
sprzedaży
majątku

ogółem

własne

z zakresu
adm.
rządo-wej
i innych
zleconych jst.
ustawami.

Dział

Wyszczególnienie
źródeł wg.

źródeł podanych dla
danej jst.

Plan

w ustawie o dochodach
jst.

na 2017

lub wg. paragrafów
dochodów

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

w tym

dochody bieżące

w tym

realizowane
w drodze
umów lub
porozumień z
organami
adm.
rządowej

środki na
zadania
bieżące z
udziałem
środków
unijnych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/144/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 29 marca 2017 r.

Id: A355CFAE-761B-47CD-9D25-A2A18A4F994A. Podpisany Strona 2



Tabela nr 4

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w złotych

750 Administracja publiczna 88,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

88,00

855 Rodzina 14 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia
alimentacyjne oraz składki…..

14 000,00

Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

14 000,00

Razem: 14 088,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/144/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 29 marca 2017 r.

Id: A355CFAE-761B-47CD-9D25-A2A18A4F994A. Podpisany Strona 3



Razem
bieżące
8+9+10+

11+12+
13+14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 80104 84558,00 84558,00 84558,00 84558,00 61000,00 23558,00

80104 84558,00 84558,00 84558,00 84558,00 61000,00 23558,00

754 41300,00 -41300,00 -41300,00 -41300,00 -41300,00

75412 41300,00 -41300,00 -41300,00 -41300,00 -41300,00

750 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00

75023 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00

75075 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00

921 28300,00 28300,00 28300,00 28300,00 28300,00

92109 28300,00 28300,00 28300,00 28300,00 28300,00

400 60000,00 -60000,00 -60000,00 -60000,00

40001 60000,00 -60000,00 -60000,00 -60000,00

010 60000,00 60000,00 60000,00 60000,00

01010 60000,00 60000,00 60000,00 60000,00

754 41616,00 -41616,00 -41616,00 -41616,00

75412 41616,00 -41616,00 -41616,00 -41616,00

921 41616,00 41616,00 41616,00 41616,00

92109 41616,00 41616,00 41616,00 41616,00

227474,00 142916,00 84558,00 84558,00 84558,00 61000,00 23558,00 0,00 0,00

`

Wniesienie
wkładów
do spółek

w tym z
udziałem
środków z

Zakup,
objęcie
akcji i

Akcje i udziały
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków
UE

Poręczenia
i gwarancje

Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(16+17)

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dotacje na
zadania
bieżące

Jednostki budżetowe

Razem 

+
zwiększenia

 

_
zmniejszenia

Dział Rozdział Ogółem 6+16

Razem
Wynagrodz
enia i
pochodne

Zadania
statutowe

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/144/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 29 marca 2017 r.

Id: A355CFAE-761B-47CD-9D25-A2A18A4F994A. Podpisany Strona 4



Tabela nr 5A

w złotych

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzą

ce z
innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40001

Ochrona środowiska
naturalnego Gminy Lipce
Reymontowskie poprzez
montaż i budowę
odnawialnych źródeł energii
na budynkach prywatnych i
użyteczności publicznej

4 684 480,00 4 684 480,00 975 187,00 3 709 293,00
zmniejszenie
środków -60000,00

2 600 60016
Przebudowa drogi
wewnętrznej Wola
Drzewiecka - Płyćwia

500 000,00 500 000,00 457 180,00 42 820,00

3 600 60016

Opracowanie projektu na
budowę chodnika w pasie
drogi gminnej nr 105307E w
Lipcach Reymontowskich (
ul. Leśna )

8 000,00 8 000,00 8 000,00

Zadania inwestycyjne w 2017 roku

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2017
(8+9+10+11

)

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/144/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 29 marca 2017 r.

Id: A355CFAE-761B-47CD-9D25-A2A18A4F994A. Podpisany Strona 5



4. 600 60016

przebudowa drogi
powiatowej nr 2933E
polegająca na budowie
chodnika w pasie drogowym

29 573,00 29 573,00 29 573,00
Fundusz sołecki
zmiana nazwy
zadania

5 600 60016
Remont odcinka drogi
gminnej 121054E

7 304,00 7 304,00 7 304,00 Fundusz sołecki

6 700 70005
Wymiana stolarki okiennej i
parapetów w Sali
gimnastycznej w Drzewcach

20 000,00 20 000,00 20 000,00

6a 700 70005
Wymiana stolarki okiennej i
parapetów w Sali
gimnastycznej w Drzewcach

22 446,00 22 446,00 22 446,00 Fundusz sołecki

7 700 70005
Zakup nieruchomości –
działki nr 109/1

8 694,00 8 694,00 8 694,00 Fundusz sołecki

8 700 70005

Wymiana pokrycia
dachowego  oraz remont
pomieszczeń wewnątrz
budynku po byłym sklepie w
Chlebowie

11 090,00 11 090,00 11 090,00 Fundusz sołecki

9 710 71004
Opracowanie miejscowych
planów zagospodarowania
przestrzennego

77 876,00 77 876,00 77 876,00

10 921 92109
Adaptacja budynku remizy
OSP na potrzeby świetlicy
wiejskiej w Mszadli

15 000,00 15 000,00 15 000,00
zmiana nazwy
zadania, zmiana
klasyf.budżet.

10a 921 92109
Przebudowa pomieszczeń
w strażnicy OSP Mszadla

17 182,00 17 182,00 17 182,00
Fundusz sołecki-
zmiana klasyf.budz.

11 754 75412
Dofinansowanie zakupu
samochodu dla OSP
Drzewce 

150 000,00 150 000,00 150 000,00

12 921 92109
Remont budynku i
pomieszczeń remizy OSP w
Wólce Krosnowskiej

9 434,00 9 434,00 9 434,00
Fundusz sołecki-
zmiana klasf.bud.z.

Id: A355CFAE-761B-47CD-9D25-A2A18A4F994A. Podpisany Strona 6



13 801 80195

Opracowanie dokumentacji
projektowej na „ Adaptację
pomieszczeń w Szkole
Podstawowej w Lipcach
Reymontowskich na
potrzeby przedszkola”

40 000,00 40 000,00 40 000,00

14 801 80195

Opracowanie studium
wykonalności dla projektu  „
Adaptacja pomieszczeń w
Szkole Podstawowej w
Lipcach Reymontowskich
na potrzeby przedszkola”

20 000,00 20 000,00 20 000,00

15 926 92695
Budowa placu
rekreacyjnego w Woli
Drzewieckiej

17 152,00 17 152,00 17 152,00 Fundusz sołecki

16 926 92695
Doposażenie placu zabaw
w Siciskach

10 084,00 10 084,00 10 084,00 Fundusz sołecki

17 010 01010

Budowa sieci
wodociągowej rozdzielczej
w miejscowości Wola
drzewiecka

60 000,00 60 000,00 60 000,00 nowe zadanie

Razem: 5 708 315,00 5 708 315,00 921 015,00 1 078 007,00 - 3 709 293,00

Id: A355CFAE-761B-47CD-9D25-A2A18A4F994A. Podpisany Strona 7




